TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2725/2020

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 01/2021

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2021

O Diretor Executivo do Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA,

no uso de suas atribuições legais, homologa a Inexigibilidade de Licitação n.º 01/2021 -

Processo Administrativo n.º 2725/2020, na qual está habilitada a empresa I9PAY

SOLUCÕES EM PAGAMENTOS E SERVICOS LTDA. CNPJ: 34.355.611/0001-74,

conforme edital de credenciamento e documentos colacionados aos autos do Processo

Administrativo nº 2725/2020.

Assim, homologa-se e abre-se prazo para recurso, conforme item 10.4 do Edital de

Credenciamento N° 001/2021.

Florianópolis, 05 de março de 2021.

_________________________________

Gilsoni Lunardi Albino

Diretor Executivo do CIGA

		2021-03-05T15:19:15-0300